Cadira 3.434,00 € 343,40 € 10 Cadires operatives VARYA-TAPIZ 

SUBTOTAL 4.574,26 €       

Llliurament, descàrrega i mtge 300,00 € 300,00 € 1   

TOTAL EDIFIC NEXUS 15.430,63 €       

Base Impos IVA Total     

TOTAL 45.474,26 € 9.549,59 € 55.023,85 €   

2. Preu adjudicat: 45.474,26 € € (QUARANTA-CINC MIL QUATRE-CENTS SETANTA-
QUATRE EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS), IVA exclòs. 

3. Pròrrogues i modificacions: No es preveuen modificacions ni pròrrogues. 

4. Òrgan de contractació: Directora General del CSUC. 

5. Forma de pagament: Es preveu la forma de pagament que s’indica a la Lletra V del Quadre